
 

 

 

 

 
Upozornění pro rodiče v rámci bezpečnosti pro pobyt dítěte v jeslích 

 

Seznam potřebných věcí 

• Pohodlné ošacení vhodné pro hru na třídě a pobytu venku (žádáme rodiče, aby 

dětem nedávali dětské body z hygienických důvodů, pouze klasické spodní prádlo). 

• Bačkůrky s bílou podrážkou na tkaničku nebo přezku v rámci bezpečnosti, včetně 

správné velikosti obuvi! Ne na suchý zip. 

Bačkůrky a vycházkovou obuv je potřeba mít vždy podepsanou! 
 

Náhradní ošacení v šatní skříňce – vždy dle aktuálního ročního období: (ošacení je 

dostačující po jednom kuse. Pokud dojde náhradní ošacení, bude dětem zapůjčeno z našich 

zdrojů) 
 

• tričko 

• nátělník s dlouhým rukávem 

• mikina 

• tepláky 

• ponožky 

• punčocháče 

• spodní prádlo (ne dětské „bodýčko“) 
 

U vrchního ošacení prosíme rodiče nedávat věci s našitými flitry, korálky, atd., též 

z důvodu bezpečnosti dětí na hernách. 
 

• při potřebě balík plen (ponechat v šatní skřínce a mít vždy podepsaný) 

• při potřebě dudlík, který zůstává v jeslích 

• při potřebě krémy proti opruzeninám (Pytiol, Sudokrém, apod.) 
 

Též rodiče upozorňujeme na zákaz nošení veškerých hraček do jeslí, z hygienických 

důvodů Vás prosíme o dodržování tohoto pravidla. Řetízky, náramky, prstýnky, 

korálky, drobné sponky, skřipce do vlásků, šle, atd., jsou též v jeslích z bezpečnostních 

důvodů zakázány. Na culíky u děvčat prosíme rodiče dávat froté gumičky. 
 

Veškeré naše požadavky směřují k bezpečnosti a zdraví Vašich dětí při pobytu v zařízení. 

 

Tímto jsem byl/a seznámen/a s daným SEZNAMEM POTŘEBNÝCH VĚCÍ při pobytu dítěte 

v zařízení a akceptuji veškeré požadavky související s bezpečností dětí. 

 

V Písku dne: ……………………………………………………… 

 

Podpis zákonného zástupce: …………….………………………………… 


